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Hej, Vi har en ny app!
För att din app ska fortsätta fungera som det är tänkt behöver du uppdatera till nyaste versionen. Klicka på knappen för att uppdatera!
Uppdatera nu!
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Man avliden efter skidolycka vid Sylarna
Duved
Anhöriga är underrättade, enligt polisen

Man avliden efter skidolycka vid Sylarna
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Jämtlands län
Solen drar sig tillbaka: ”Vårlig luft men inte så stabilt”
Solen drar sig tillbaka: ”Vårlig luft men inte så stabilt”
Strömsund
”Hyresgästerna har aldrig ringt och klagat”
”Hyresgästerna har aldrig ringt och klagat”
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19-åringen tar på sig allt ansvar för vapenbrottet
Polispatrull beskjuten i Östersund
Tre av de fyra poliser som var med om skottlossningen hördes
	19-åringen fick visa hur han sköt under biljakten
	Nu startar rättegången om skotten mot polisen


19-åringen tar på sig allt ansvar för vapenbrottet
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Butiksetableringen i Lillänge skjuts fram
Östersund
Då väntas Bauhaus och Chopchop komma till Östersund
Butiksetableringen i Lillänge skjuts framledare centerpartistisk
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ledare centerpartistisk
REPLIK: KD jobbar visst för en brigad i Östersund
Mikael Oscarsson (KD) svarar Marcus Åsling

REPLIK: KD jobbar visst för en brigad i ÖstersundAnnons
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Innehåll från Ryds Glas i Östersund

Ryds Glas om vanliga missuppfattningen – gör det nu glasklart
”Vi gör allt förutom bilglas”
Ryds Glas om vanliga missuppfattningen – gör det nu glasklart
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Hela NyhetsdygnetVisa fler 
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Nytänk för gång- och cykelvägar i Funäsdalen 
Härjedalen
Kommunen vänder sig till lokala näringslivet
Nytänk för gång- och cykelvägar i Funäsdalen [image: ]
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Uppvaktades av bluffläkare online
Östersund
Lurades på pengar • Kvinna i Östersunds kommun åtalas
Uppvaktades av bluffläkare online[image: ]
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Skicrosstjärnan leder juniorerna i VM
Alpint
Här är länsåkarna som deltar i mästerskapet
Skicrosstjärnan leder juniorerna i VM




I fokus
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Lärare skadad efter attack från ung elev
Östersund
Fortfarande sjukskriven efter kraftig hjärnskakning 
Lärare skadad efter attack från ung elev[image: ]
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Dottern rymde och hittades död på en sjukhustoalett
Jämtlands län
De vill att vården lär sig av dotterns självmord 
Dottern rymde och hittades död på en sjukhustoalett[image: ]
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Felicias pappa tog sitt liv
Suicidprevention
Delar med sig av sina erfarenheter till tusentals följare
Felicias pappa tog sitt liv




Östersund
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Man gripen för skadegörelse i Östersund
Skrämde folk – sparkade och slog på 15 bilar
Man gripen för skadegörelse i Östersund
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Man misstänks ha ofredat minderåriga flickor
Tog kontakt på Frösön under måndagen
Man misstänks ha ofredat minderåriga flickor[image: ]
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Företagare döms för bokföringsbrott
Lämnade in årsredovisningen för sent
Företagare döms för bokföringsbrott[image: ]
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Kommunal varslar om strejk – renhållningen i Östersund berörs
Storsjöbadet och kommunala kök uttagna
Kommunal varslar om strejk – renhållningen i Östersund berörs
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Länet
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Hamnade i diket efter olycka – förare ska ha smitit
Lillhärdal
Mötande bil fick sladd i kurva
Hamnade i diket efter olycka – förare ska ha smitit
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Elever ska få läxhjälp i Sveg
Härjedalen
Organiseras genom den ideella stiftelsen Läxhjälpen 
Elever ska få läxhjälp i SvegSpisbrand orsakade stor utryckning
Åre
Larmbolag såg tjock rök på kamera
Spisbrand orsakade stor utryckning[image: ]
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Förskolan som flest köar till: ”Vi är sällan stressade”
Förskoleköer i länet
Lillvallens förskola i Järpen mest populär i Åre kommun
Förskolan som flest köar till: ”Vi är sällan stressade”
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Våra nyhetsbrev

Du behöver vara prenumerant för att anmäla dig till våra nyhetsbrev.
Logga inBli prenumerant

För att följa våra premiumbrev behöver du ha en aktiv digital prenumeration.
Bli prenumerant
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Ur ÖP:s arkiv
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Minnen från förr: När George Clooney kom till Singsjön
Ur ÖP:s arkiv
Hollywoodfilm spelades in i länet
Minnen från förr: När George Clooney kom till Singsjön[image: ]
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Minnen från förr: Flottare – en försvunnen yrkeskår med en historia
Ur ÖP:s arkiv
Ta en titt i ÖP:s gamla bildarkiv
Minnen från förr: Flottare – en försvunnen yrkeskår med en historia[image: ]
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Drunknade på väg hem från dans – flygare störtade över sin hemgård
Påsk
Ur ÖP:s arkiv: Två tragiska olyckor inom några få dagar
Drunknade på väg hem från dans – flygare störtade över sin hemgård
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Krönikor

Anna-Karin Pernevill Vi skulle aldrig acceptera det som barnen möts av 
Onsdagskrönikan

[image: Anna-Karin Pernevill]
[image: Anna-Karin Pernevill]


Vi skulle aldrig acceptera det som barnen möts av 
Anna-Stina Ericson Min idol blev påkörd av tåget tre gånger
Onsdagskrönikan

[image: Anna-Stina Ericson]
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Min idol blev påkörd av tåget tre gånger
Stefan Nolervik 40 år på ÖP – dags att summera 
Jämtlands län

[image: Stefan Nolervik]
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40 år på ÖP – dags att summera 
Kristina Forsström Nu får du 150 titlar på köpet med ÖP
Jämtlands län

[image: Kristina Forsström]
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Nu får du 150 titlar på köpet med ÖP




Onsdagskrönikan
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krönika
Marcus Berglund Att lida i onödan är slöseri med både liv och tid
Onsdagskrönikan
Placeboeffektens onda tvilling skadar dig med ord

Att lida i onödan är slöseri med både liv och tidkrönika
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krönika
Henrik Ahlström Föräldrarnas moraliska panikattack – vårt livs upplevelser
Onsdagskrönikan
”Den här texten är inget försvarstal”

Föräldrarnas moraliska panikattack – vårt livs upplevelserkrönika
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krönika
Anna-Karin Pernevill När sorg och saknad blir till något fint
Onsdagskrönikan
Farfar var mitt första riktiga möte med döden

När sorg och saknad blir till något fint
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Nöje & Kultur
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Maria startade eget för att kunna jobba mindre och måla mer
Hoting
”En lyx att få hålla på så här”
Maria startade eget för att kunna jobba mindre och måla mer
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Ville Roempke är död
Östersund
En jämtländsk storhet har gått ur tiden
Ville Roempke är död[image: ]
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ÖP e-tidning: Fullmatat med nyheter, sport och kultur
Hälge • Debatt • Ledare 
ÖP e-tidning: Fullmatat med nyheter, sport och kultur[image: ]
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Terese Bengard går på djupet med ny bok om glesbygd
Hammarstrand
”Vill skapa förståelse för livet utanför storstäderna”
Terese Bengard går på djupet med ny bok om glesbygd
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Sport
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Efter uttåget – Östersund Basket blickar framåt
Basket
”Vet inte alls hur Alva tänker”
Efter uttåget – Östersund Basket blickar framåt
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Lyckad premiärhelg för länslagen: ”Klockren laginsats”
Fotboll
Berg hemmavann • Ope tappade ledningen • Dvärsätt tog tre poäng
Lyckad premiärhelg för länslagen: ”Klockren laginsats”[image: ]
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Christoffer om sjätte VM-guldet: ”Vi vet vad vi kan”
Curling
Allt avgjordes i den allra sista stenen
Christoffer om sjätte VM-guldet: ”Vi vet vad vi kan”[image: ]
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Kaptenen om oväntade publikstödet: ”Otroligt”
Slutspel 2024: Jämtland Basket
”Satt någon med ett riktigt stort älghorn på huvudet…”
Kaptenen om oväntade publikstödet: ”Otroligt”
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Ledare
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ledare centerpartistisk
Karin Källström Vad är det Centerpartiet håller gränsen emot?
Oklar valplattform till Europaparlamentet

Vad är det Centerpartiet håller gränsen emot?ledare centerpartistisk
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ledare centerpartistisk
Naod Habtemichael Moderaternas lönegolv är ett svek mot företagen
Regeringen stramar åt arbetsinvandringen.

Moderaternas lönegolv är ett svek mot företagenledare centerpartistisk
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ledare centerpartistisk
Karin Källström Åres mest destruktiva drag 
I Åre måste näringslivet vänta i ett decennium

Åres mest destruktiva drag 
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LISTA: Här är alla nystartade företag i länet
Jämtlands län
Så många nya företag har registrerats sedan förra veckan
LISTA: Här är alla nystartade företag i länet[image: ]
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Färre unga dricker alkohol – fler använder nikotinprodukter
Jämtlands län
Stor undersökning av unga i länet
Färre unga dricker alkohol – fler använder nikotinprodukterLastbil läckte uppemot 50 liter olja
Rann ut på gårdsplan
Lastbil läckte uppemot 50 liter oljaLarm om drunkning var fiske
Åre
En person låg på isen och förbipasserande trodde någon höll på att ta sig ur en vak.
Larm om drunkning var fiske




Nolerviks inland och fjälltrakter
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40 år efter branden: ”Jag dras ännu med följderna”
Nolerviks inland och fjälltrakter
Klen försäkring täckte inte kostnaderna
40 år efter branden: ”Jag dras ännu med följderna”[image: ]
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Lilla huset på hygget fick Facebook att koka
Nolerviks inland och fjälltrakter
Gösta, 92, har svaret på gåtans lösning
Lilla huset på hygget fick Facebook att koka[image: ]
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Tabithas osannolika resa – från Hissmovallen till PSG
Nolerviks inland och fjälltrakter
”Hon var så sjukt duktig att man fick en chock”
Tabithas osannolika resa – från Hissmovallen till PSG
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Opinion
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Insändare Fortfarande dålig ordning i Brunflos skolor
Varför görs inget åt det?

Fortfarande dålig ordning i Brunflos skolor[image: ]
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Debatt Barn med allergiska symtom utsätts för onödigt lidande 
Samordnade nationella riktlinjer borde vara en självklarhet

Barn med allergiska symtom utsätts för onödigt lidande [image: ]
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Insändare Sexvåningshus passar inte intill Indalsälven
Byggplaner i Krokom får kritik

Sexvåningshus passar inte intill Indalsälven




Fastighetsaffärer

Gård i Ragunda byter ägare
Ragunda
Fastigheten på adressen Färsån 247 i Ragunda har fått nya ägare. Sven Olof Sören Ajax, 71, och Per…
Gård i Ragunda byter ägare[image: ]
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74 kvadratmeter stort hus i Storlien sålt
Åre

74 kvadratmeter stort hus i Storlien sålt[image: ]
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60-talshus på 80 kvadratmeter sålt i Åsarna – priset: 400 000 kronor
Berg

60-talshus på 80 kvadratmeter sålt i Åsarna – priset: 400 000 kronor[image: ]
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Hus i Järpen får nya ägare – prislappen: 2 525 000 kronor
Åre

Hus i Järpen får nya ägare – prislappen: 2 525 000 kronor
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Följ

Du följer nu 
Hitta ditt personliga flöde med ämnen och skribenter du följer under Mitt konto    Följer
Hitta ditt personliga flöde med ämnen och skribenter du följer i menyn nedan    “Följer” 


Gå till min följsida

Mer

Du följer 


Avfölj

Annons
Jämför mobilabonnemang

Nakd rabattkod

Snabblån

Expressen Rabattkoder


rabattkoder.expressen.se

Tipsa oss
	063-16 16 20
	tips@op.se
	Till vår tipsatjänst


Kontakta oss
	010-709 79 00
(Kundservice)
	010-709 70 00
(Växel)
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Om Östersunds-Posten
Östersunds-Posten, ÖP, är en dagstidning som getts ut sedan år 1877. Vi bevakar Jämtland och Härjedalen och finns som papperstidning, e-tidning, sajt, app, i nyhetsbrev och sociala medier.


